ОГРН 1021601313073     ИНН/КПП 1636003150/ 163601001

     БОЕРЫК                                                                                 ПРИКАЗ

 От25 августа 2025г.                                                                                              № 108

Об утверждении графика проведения

открытых уроков  в МБОУ «Лякинская ООШ»

 в 2025-2026 учебном году

     В целях организации работы по формированию и оценке функциональной грамотности

обучающихся, повышения качества тренировочного процесса, изучения и обобщения в

рамках повышения квалификации и обмена опытом внутри школы, оценки уровня

педагогического мастерства, эффективности применяемых педагогических технологий,

оказания методической помощи педагогическим работникам  МБОУ «Лякинская ООШ» в

2025-26 уч.году, руководствуясь Федеральным законом от т29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» , учебно-воспитательным планом школы и планом

ВШК на 2025-26 уч.год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график проведения открытых уроков педагогических работников МБОУ

«Лякинская ООШ»  в рамках повышения квалификации и обмена опытом в 2025-2026

учебном году.

2.Возложить персональную ответственность на педагогических работников за исполнение

графика открытых уроков.

3. Назначить заместителя директора по УР  Д.Р.Ильину ответственным за обеспечение

реализации графика проведения открытых уроков.

4. Заместителю директора по УР  Д.Р.Ильиной:

4.1.ознакомить педагогов с графиком проведения открытых уроков;

 4.2. предоставить педагогам возможность посетить открытые уроки в очной форме в

соответствии с графиком проведения уроков;

4.3. взять под личный контроль выполнение графика проведение открытых уроков;

5.Учителям-предметникам. за неделю до проведения открытых уроков в очной форме

предоставлять заместителю директора по УР  Д.Р.Ильиной  информацию о времени

проведения урока.

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора по УР

Д.Р.Ильину.

Директор школы:                                 Э.Х.Давлетшина

                        С приказом ознакомлена:                                Ильина Д.Р.

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

        БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ

                    МУНИЦИПАЛЬНЫЙРАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНЯ

            ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

Утвержден

приказом директора МБОУ «Лякинская ООШ»

от 25.08.2025 № ___

 График проведения открытых уроков по вопросам формирования и оценки

функциональной грамотности

№ ФИО учителя  Педмет Месяц Класс

1  Давлетшина Э.Х. математика,физика март 9

2  Мухаметдинова Р.Ф. биология декабрь 8

3 Антонова Г.А. начальные классы октябрь 1,2

4 Петрова З.Е. математика ноябрь 8

5 Ильина Д.Р. родной

(татарский) язык

декабрь

9

6 Аглямова Э.Р. русская

литература

февраль

7 Махмурахманова З.Ш. английский язык январь 8

8 Михайлова А.М. 2,3 кл октябрь 3,4

9 Такарликова В.Т. технология февраль 8

10 Муртазин Р.Х. физкультура апрель

8

		2025-11-17T08:59:00+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна